
Únor v ŠD 

A máme za sebou nejkratší,ač letos o den delší, měsíc v tomto roce. 

První týden jsem si povídali a kreslili na téma „Rodina, můj domov“ a také nezapomněli  

obdarovat své  milované přáníčky ke sv. Valentýnu. 

 

Dalším námětem na výtvarné zpracování byly „zimní sporty“ a „měřidla času“ - kdy jsme  

besedovali na téma:jak, čím a proč měříme čas, jaké známe druhy měřidel. 

 

Nezapomínáme na tradici a historii  „Masopustu“. Děti s velkým zájmem vybarvují  

a vystřihují obličejové masky, které si potom berou domů. 

 

Únor jsme zakončili soutěží „Nejlepší skokan“  ve skoku z místa.  

Nej... skokanem ze 4.ŠD byl z prvňáků Filip S. (1.A )- 139 cm, z druháků Tomáš T. (2.C) 

skočil 156 cm. Ze 3.ŠD obsadili 1. místo Petr K. (4.A) a  Vít O.(4.B) se 180 cm. Ze 2. ŠD  

patří 1. místo Karolíně P. (2.A) 149 cm, a Adéle A. (2.B) 135cm. Gratulujeme ☺☺☺. 

Pomalu se loučíme s paní Zimou a těšíme se na JARO, které nám přinese spoustu inspirace , 

sluníčka a možnost zaskotačit si venku na hřišti nebo před školou. 

 


